
VII RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Raid 2025
ACUMULADO ATÉ DIA 3: Araxa/MG - (525.85km)

17/05/2025 - 16:48:57
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV Over 50  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR DIA 1 DIA 2 DIA 3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 128

JOSE RUFINO
RENAN FELIX
Can-Am Maverick X3
Prohospital Rally Team

02:36:22.91
(1)

02:07:52.62
(1)

02:22:06.34
(1) 07:06:21.87

* * *

* * *

07:06:21.87


